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Македонија беше окупирана од партиски послушници и роднини на СДС

      

СДС 7 години ја ширеше мрежата на непотизам кронизам и протекционизам во
државата.

  

СДС 7 години не правеше разлика помеѓу партијата и државата.

  

СДС го измисли непотизмот и протекционизмот и ја окупира Макеоднија со
партиски послушници и роднини.

  

Долга е листата на СДС на партиски послушници и роднини кои без квалификации
беа на државниот буџет.

  

СДС местеше тендери во четири очи на луѓе блиски до врхушката на власт.

  

Венко Филипче и Заев дадоа дозволи за фотоволтаици на нивните браќа додека
беа на власт тие го измислија непотизмот.

  

Ковачевски и додели државно земјиште за фотоволтаици на сопругата.
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